
Zarządzenie nr 12/2025  
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  
z dnia 7 kwietnia 2025 roku  

w sprawie określenia cen noclegu w pokojach służbowych Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, przy ul. Miodowej 22/24 

 
Na podstawie art. 23 ust 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2024 r. poz. 
1571 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 
Warszawie, zarządza się, co następuje:  
 
 
§ 1  

1. Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie (dalej: AT) dysponuje 
dwoma, dwuosobowymi pokojami służbowymi w siedzibie w Warszawie, przy ul. 
Miodowej 22/24. 

2. Każdy pokój posiada aneks kuchenny z wyposażeniem, samodzielną łazienkę oraz 
dostęp do internetu bezprzewodowego. 

3. Pokoje służbowe pozostają do dyspozycji osób biorących udział w procesie 
dydaktycznych. 

4. Doba noclegowa trwa od godziny 14:00 do 10:00 dnia następnego. 
5. W AT obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych, w tym nowatorskich 

wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych, spożywania napojów 
alkoholowych i substancji psychoaktywnych. Niestosowanie się wskazanych powyżej 
zakazów skutkuje natychmiastowym wykwaterowaniem z pokoju, bez możliwości 
zwrotu poniesionej opłaty. 

 
§ 2  

1. Określam następujące ceny noclegu w pokojach służbowych AT: 
1) Osoby studiujące i pracujące w AT – 70 zł / doba; 
2) Pozostali goście – 120,00 zł / doba/osoba ( w tym VAT). 

 
§ 3  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

REKTOR  
 
/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński  
 

 

 

 


